- Ecce servus meus, suscipiam etc. Is. xlvi. Quis putas est fidelis etc. Verba ultima sunt in Matthaeo—Bon., Sermo de S. Francisco.
- Ecce servus meus etc. Secundum principalem intelligentiam —Bon., Sermo de S. Francisco.
- Ecce sponsus venit—Henr. ab Oxonio, Sermones festivales (Wadding : Bale).
- Ecce veniet desideratus etc. Sancti patres—Bon. (?) Sermones.
- Ecce videntes [*Des. iniquitatis nostrae*]—Alb. Mag. in Threnos Jeremieae.
- Ecce videntes clamabunt—Gul. de S. Amore Tract. de periculis novissimorum temporum (Bale). *Balliol* 149 (*anon.*).
- Ecclesiae sacrae normam modulans—Jo. Gerland. de accentibus (Tanner).
- Ecclesia magna valde ab introitu—Jo. Hickeley de potestate ecclesiae (Tanner).
- Ecclesia militans potuit olim—Wyyclif, Errare in Materia Fidei quod potuit Ecclesia milit.
- Ecclesia sancta celebrat—Grostete (?) Sermo. *Exon. Coll.* 21.
- Ecclesia sanctae trinitatis apud Cantuar.—Mat. Westmonast. de fundatoribus ecclesiarum per Angliam (Bale).
- Ecclesiaste ultimo, verba sapientum—Willelmus (?) super symbolum Apost. *Oriel Coll.* 24.
- Eclipsim solis quantitatem et diu—Lud. Kaerleon (Tanner).
- Editio fratris Rog. Bacon super instructione totius artis alchymiae—R. Bacon. *Digby* 119.
- Edwardus filius Edwardi post conquaestum tertius adolescens—Anon. Chron. Angl. ad 1416. *Magd. Coll.* 69.
- Edwardus post conquaestum primus—Monach. Malmesbur. *Vita Edw. II.* (Hardy § 664).
- Edwardus regis Angl. Henrici III. ex Alianora filia comitis Provinciae—Chron. (Hardy § 540).
- Edwardus III. rex Angl. transivit—Jo. Harding de jure Ed. III. et Hen. V. ad regnum Franciae (Tanner).
- Ego autem puto illum suo vivere—Petrus canon. S. Trin. Lond., Pars i. Pantheologi (Bale).
- Ego Johannes praedictus—Jo. Arderne, Practica Chirurgiae (Bale).

- Ego cum sim pulvis et cinis—Th. Palmer de originali peccato (Tanner). *Merton* 68.
- Ego examino meipsum—Jac. de Falerono. *Can. Misc.* 525, f. 181.
- Ego ex ore altissimi—Alb. Mag. in iv. lib. Sent.
- Ego fili carissime tuis adquiescens precibus—[Bern. de Gordonio?] Modus medendi. *Oriel Coll.* 4.
- Ego in medio etc. Ad hoc quod sermo praedicatoris—Anon. *Sermones. Merton* 239.
- Ego Joannes a Rure Deum verum pre.—Wyclif(?) Joannes a Rure contra fratres.
- Ego Lucas Archiep. Cusentinus anno ii. pontif. dom. nostri pp. Lucii—Vita Joachim ab. Florensis (B.H.L.).
- Ego Nicolaus rogatus a quibusdam in practica studere volentibus—Nic de Horsham, Antidotarium. *Digby* 29, 43.
- Ego quos amo . . . In quibus sacris verbis tres amores—Bern. Sen. Sermo.
- Ego Raymundus—Ray. Lull. de aquis et oleis.
- Ego sapientia effudi flumina—Th. Aqu. in i. Sent. (Q.E.).
- Ego sum alpha etc. Quia secundum doctrinam b. Dionysii —Fr. de Mayronis in ii. Sent. *Balliol* 70.
- Ego sum creator coeli et terrae unus in Deitate—Pet. Olavii Revelationes S. Birgittae. *Balliol* 225.
- Ego sum lux mundi . . . Nemo quippe vere hoc—Bern. Sen. Sermo.
- Ego sum lux mundi . . . Propter tria invenimus—Bern. Sen. Sermo.
- Ego sum pastor bonus. Jo. x. Filius Dei volens ostendere —Grostete Sermo (Tanner).
- Ego sum pastor bonus . . . In quibus sacratis verbis septem—Bern. Sen. Sermo.
- Ego sum, qui loquor tecum . . . In quo eloquio notatur septima flamma—Bern. Sen. Sermo.
- Ego sum via veritas et vita—Rob. Walsingham Determ. S. Script. 44 (Tanner).
- Ego sum via veritas et vita—Jo. de Eboraco Praeconia S. Script. (Tanner).
- Ego sum via veritas et vita. Hic ipsa veritas—Grostete de veritatibus (Tanner). *Exon. Coll.* 28. *Linc. Coll.* 54.
- Ego sum vitis vera—Bon. (?) [sive S. Bernardi?] Vitis mystica, sive Tract. de passione Domini.
- Ego sum vitis vera. Ipso Dom. J. C. adjuvante videamus —Anon. de vera vite. *Univ. Coll.* 42.